
 

Årets ponni resultatliste 

 

  

Årets føll 
 

Klasse 1. Mini Shetland          

 

1/1  OMC Cimca NPA 9067 Best i rasen  

 

Klasse 2. Shetland           

 

1/7 Loreen av Olafsbråten NPA 9054 Best i rasen 
   

2/7 Hovdes Loverboy NPA 9070 

 

3/7 Modus fra Øya NPA 9047 

 

4/7 Naomi av Kløv NPA 9077 

 

5/7 Linkens Ingrid NPA 9009 

 

6/7 Træthaugs Alissa NPA 9005 

 

7/7 Nistuas Casanova NPA 9020 

 

Klasse 3. Welsh pony of  Cobtype         

 

1/2 Gnist Gladiator NPA 9078 Best i rasen 

 

2/2 Stall-Hopp Brenin Cameo NPA 8985 

   

Klasse 4. Welsh Cob           

 

1/2 Jahrs Mr. Clyde NPA 9091 Best i rasen 

 

2/2 Grace Ellie NPA 9012 

 

 



Årets Junior 

  

Klasse 5. Shetland           

 

1/4 Sævelunds Pin Pin NPA 8560 Best i rasen 

 

2/4 Sævelunds Mayfair NPA 8561 

 

3/4 Linkens Igor NPA 8835 

 

4/4 Kitty fra Øya NPA 8636 

 

 

Klasse 6. Sportsponni           

1/1 Haugans Storm Buster NPA 8524 Best i rasen 

 

Klasse 7. Welsh Part-bred          

 

1/1 CE Firecracker NPA 8347 Best i rasen 
 

Klasse 8. Welsh Mountain          

 

1/1 Harvest No Name NPA 8924 Best i rasen 

 

Klasse 9. Welsh pony           

 

1/1 CE Enchantress NPA 8776 Best i rasen 

 

Klasse 10. Welsh pony of  Cob type        

 

1/2 Tyngwndwn Barti Ddu NPA 8932 Best i rasen 

 

2/2 Tywysoges Storm Mehefin NPA 8806 

 

Klasse 11. Welsh Cob          

1/2  Gladheims Viscountess NPA 8616 Best i rasen 

 

2/2 Storhaugs Gwenno NPA 8819 

 

 
 



Årets senior 

Klasse 12. Connemara          

 

1/2 Aveca NPA 3914 Best i rasen 

 

2/2 Inglingstad Balder 

 

Klasse 13. New Forest          

 

1/1 Sandmoens Hera NPA 5510 Best i rasen 

 

Klasse 14. Mini Shetland          

 

1/3 Jive of Brindister NPA 6988 Best i rasen 

 

2/3 Robin´s Brae Quinn NPA 8343 

 

3/3 Esmeralda fra Øya NPA 6809 

 

Klasse 15. Shetland           

 

1/7  Sævelunds Willem NPA 7886 Best i rasen 

 

2/7 Almnäs Bella Donna NPA 8503 

 

3/7  Lakrissa NPA 3547 

 

4/7  Jo Jo av Bergli NPA 7926 

 

5/7  Ødegaardens Future NPA 6755 

 

6/7  Ødegaardens Helene NPA 7597 

 

7/7 Django v.d. Bloemhof NPA 8568 

 

  

 

Klasse 16. Sportsponni          

 

1/1  Molinas Alpacino NPA 7438 Best i rasen 

 

Klasse 17. Welsh Mountain          

 

1/1  Ponnihaugens Mr. Music NPA 8108 Best i rasen 



 

 

Klasse 18. Welsh pony          

 

1/1 CE Golden Girl NPA 7860 Best i rasen 

 

Klasse 19. Welsh Cob          

 

1/2 Storhaugs Siani NPA 7117 Best i rasen 

 

2/2 Jahrs Misty Dawn NPA 8088 

 

 
Årets føll: Gnist Gladiator NPA 9078 

 

Reserve Årets føll: Loreen av Olafsbråten NPA 9054 

 

Årets Junior: Tyngwndwn Barti Ddu NPA 8932 

 

Reserve Årets Junior: Harvest No Name NPA 8924 

 

Årets senior: Sævelunds Willem NPA 7886 

 

Reserve Årets senior: Ponnihaugens Mr. Music NPA 8108 

 
Årets eksteriør ponni 2016: 

Sævelunds Willem NPA 7886 

 

 

 



Rideklasser 
 
Klasse 20. Rideklasse m/Leier        

 

1. Lanners Lady Linella NPA 6036 Rytter: Nathalie Lund Støen (6år) 

 

2. Molina NPA 6476    Rytter: Sunniva Bøe Andersen (3år) 

 

Meltvedt sway NPA 3058   Rytter: Chrisander Gjertsen (6år) 

 

Gladheims William NPA 5072  Rytter: Karoline Bråstad (6år) 

 

Klasse 21. Rideklasse skritt og trav        

 

1. Lanners Lady Linella NPA 6036 Rytter: Adriana Lund Støen (9år) 

 

2. Ferdinand fra Steinsrud NPA 3524 Rytter: Mathilde Nordeng (12år) 

 

Skoglys Zamzon NPA 3662   Rytter: Maja Randen (10år) 

 

Bella NPA 6608    Rytter: Marta Kaugerud (7år) 

 

Lanners Minette NPA 1791   Rytter: Tale Andrea Berntsen (11år) 

 

Storhaugs Tito NPA 6760   Rytter: Annveig Lysdahl Olsenes (8år) 

 

 

Klasse 22. Rideklasse med galopp junior (til og med 14år)    

 

1. Inglingstad Balder   Rytter: Victoria Naustdalslid (12år) 

 

2. Aveca NPA 3914    Rytter: Tiril Bergheim (8år) 

 

Skoglys Zara NPA 7456    Rytter: Anne Marte Nordeng (14år) 

 

Bella NPA 6608    Rytter: Stina Kaugerud (9år) 

 

Skoglys Mackenzie NPA 4448  Rytter: Sara Pernille Stadheim (13år) 

 

Meltvedt Dakota NPA 6953   Rytter: Andrea Løseth Moheim (11år) 

 

Meltvedt Sway NPA 3058   Rytter: Iselin Gjertsen (8år) 

 



Storhaugs Miss Bernadette NPA 2598 Rytter: Maria Kaugerud Haga (14år) 

 

Molinas Alpacino NPA 7438  Rytter: Hedda Bøle Haugen (13år) 
 

Gwennolynn NPA 4808   Rytter: Linda Hollerud (14år) 

 

Sweet Antonio NPA 1202   Rytter: Jenny Øen Tovsrud (13år) 

 

Lerud's Samantha NPA 3056                     Rytter: Annveig Lysdahl Olsnes (8år) 

 

Alva frå Styrkestad NPA 6881  Rytter Bergljot Bjella (10år) 
 

Klasse 23 Rideklasse med galopp senior (15år og eldre)      

 

1. Storhaugs Miss Bernadette NPA 2598 Rytter: Ole Kristian Jahr Indresæter 

 

2.  Jahrs Misty Dawn NPA 8088  Rytter: Matilde Hagaseth  

 

Penlangrug Black Knight NPA 8729  Rytter: Jeanette Lund Støen 

 

Klasse 24 mønstringsklasse 
 

1. Thale Meisingset (10år) Mønstrer: Annagaards David NPA 7056 (shetland) 

Victoria Naustdalslid (12år) Mønstrer: Steinsrud Starlight NPA 6730 (welsh sec.A) 

Bergljot Bjella (10 år) Mønstrer: Alva frå Styrkestad NPA 6881 (shetland) 

Emma Marie Hagen 816år) Mønstrer:  Skoglys Mackenzie NPA 4448 (new forest) 

Tale Andrea Berntsen (11år) Mønstrer: Lanners Minette NPA 1791 (welsh sec.A) 

Mathilde Nordeng (12år) Mønstrer: Ferdinand fra Steinsrud NPA 3524 (shetland) 

Ingrid Lysdahl Olsnes (6år) Mønstrer: Lerud's Samantha NPA 3056 (welsh sec.A) 

Annveig Lysdahl Olsnes (8år) Mønstrer: Storhaugs Tito NPA 6760 (welsh sec.A) 

Karoline Bråstad (6år) Mønstrer: Gladheims William NPA 5072 (shetland) 

 

 

Working hunter 
Working hunter 40           

 

1. Alva frå Styrkestad NPA 6881  Rytter: Bergljot Bjella (10år) 

 

2.  Aveca NPA 3914    Rytter: Tiril Bergheim (8år) 

 

Skoglys Mackenzie NPA 4448  Rytter: Sara Pernille Stadheim (13år) 

  

Skoglys Zamzon NPA 3662   Rytter: Maja Randen (10år) 



 

 

 

Working hunter 60           

 

1. Inglingstad Balder   Rytter: Victoria Naustdalslid (12år) 

 

2. Gwennolynn NPA 4808   Rytter: Linda Hollerud (14år) 

 

Skoglys Zara NPA 7456    Rytter: Anne Marte Nordeng (14år) 

 

Sweet Antonio NPA 1202   Rytter: Jenny Øen Tovsrud (13år) 

 

Molinas Alpacino NPA 7438  Rytter: Hedda Bøle Haugen (13år) 

 

 

Kjøring 
 

Tospann: Ponni nr.1  

1. Horsemosens Coffee´n Cream NPA 8095 Kusk: Sandra Bergene (17år) 

Tospann: Ponni nr.2  

1. Horsemosens Cafe Latte NPA 8096 Kusk: Sandra Bergene (17år) 

 

2. Lanners Lady Linella NPA 6036  Kusk: Adriana Lund Støen (9år) 

 

Ferdinand fra Steinsrud NPA 3524 Rytter: Mathilde Nordeng (12år) 

 

Bailys NPA 5835    Kusk: Anna Jakobsen (18år) 

 

Molina NPA 6476    Kusk: Brian Bøe Andersen (33år) 

 

Penlangrug Black Knight NPA 8729  Kusk: Jeanette Lund Støen 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resultatliste over vinnerne og reserve 

 

Årets vinner i Rideklasse m/Leier:  

Lanners Lady Linella NPA 6036 Rytter: Nathalie Lund Støen (6år) 

Reserve Årets vinner i Rideklasse m/Leier: 

 Molina NPA 6476    Rytter: Sunniva Bøe Andersen (3år) 

Årets vinner i Rideklasse skritt og trav: 

Lanners Lady Linella NPA 6036  Rytter: Adriana Lund Støen (9år) 

Reserve Årets vinner i Rideklasse skritt og trav: 

Ferdinand fra Steinsrud NPA 3524 Rytter: Mathilde Nordeng (12år) 

Årets vinner i Rideklasse med galopp junior (til og med 14år): 

Inglingstad Balder   Rytter: Victoria Naustdalslid (12år) 

Reserve Årets vinner i Rideklasse med galopp junior (til og med 14år): 

Aveca NPA 3914    Rytter: Tiril Bergheim (8år) 

Årets vinner i Rideklasse med galopp senior (15år og eldre): 

Storhaugs Miss Bernadette NPA 2598 Rytter: Ole Kristian Jahr Indresæter 

Reserve Årets vinner i Rideklasse med galopp senior (15år og eldre): 

Jahrs Misty Dawn NPA 8088  Rytter: Matilde Hagaseth 

Årets vinner i Mønstringsklasse: 

Thale Meisingset (10år) Mønstrer: Annagaards David NPA 7056 (shetland) 

 

 

 

 

 



Årets vinner i Working hunter 40: 

Alva frå Styrkestad NPA 6881  Rytter: Bergljot Bjella (10år) 

Reserve Årets vinner i Working hunter 40: 

Aveca NPA 3914    Rytter: Tiril Bergheim (8år) 

Årets vinner i Working hunter 60: 

Inglingstad Balder   Rytter: Victoria Naustdalslid (12år) 

Reserve Årets vinner i Working hunter 60: 

Gwennolynn NPA 4808   Rytter: Linda Hollerud (14år) 

Årets vinner i Kjøring: 

Tospann: Ponni nr.1  

 Horsemosens Coffee´n Cream NPA 8095 Kusk: Sandra Bergene (17år) 

Tospann: Ponni nr.2  

Horsemosens Cafe Latte NPA 8096 Kusk: Sandra Bergene (17år) 

 

Reserve Årets vinner i Kjøring: 

Lanners Lady Linella NPA 6036  Kusk: Adriana Lund Støen (9år) 

 

 Årets bruks ekvipasje: 

 

Lanners Lady Linella NPA 6036  

Rytter: Adriana Lund Støen (9år) 


